官 民 境 界 立 会 願

令和　　年　　月　　日

 国土交通省所管国有財産部局長受任者

　西 原 村 長  吉 井 誠　様

申請者　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　ＴＥＬ

連絡先　氏　名

　　ＴＥＬ

　私の所有する土地が貴所管の　里道 ・ 水路 ・ 村道　に隣接しており、

その境界を確認したいので立ち会いをお願いします。

１．申　請　地

　　　阿蘇郡西原村大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　番地

　　　公簿面積　　　　　　㎡　　　　　　実測面積　　　　　　　㎡

２．境界立ち会いを必要とする理由

３．添付書類

（1） 附近見取図

（2） 字　　　図

（3） 不動産（土地）登記簿（申請地）、閲覧表（隣接地、対向地）

（4） その他参考となる資料

1、 地籍測量図（申請地、隣接地、対向地）等　（法務局備付）

2、 地籍調査後は地籍番号図等

	立会年月日
	令和 　 年  　月  　日
	立 会 職 員

	（ 概　要 ）

１．地籍調査杭を復元して確認

２．その他（下記のとおり）

本日現地立ち会いのうえ、上記のとおり確認しました。

立　会　者

　自治会長　　　　　　　　　　　農区長

利害関係人

	地　番　等
	氏　　　名
	地　番　等
	氏　　　名